
1

Savivaldybės ataskaitų teikimo Finansų ministerijai taisyklių

1 priedas

           (Savivaldybės biudžeto pajamų vykdymo ataskaitos forma)

Biržų rajono savivaldybės administracija
(dokumento sudarytojo (savivaldybės) pavadinimas)

metinė
                                  (metinė, 1 ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių) 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PAJAMŲ VYKDYMO 2024 M.  GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

2025-01-16  Nr.

(data)

(sudarymo vieta)

Savivaldybės kodas: 16

(tūkst. eurų)

Pajamų pavadinimas Eil.Nr. Vykdymas

1 2 3 4 5

1 1 Mokesčiai (2+4+10) 1 25586.0 26895.5

1 1 1 Pajamų ir pelno mokesčiai 2 23925.0 25248.3

1 1 1 1 Gyventojų pajamų mokestis 3 23925.0 25248.3

1 1 3 Turto mokesčiai (5+8+9) 4 1590.0 1575.0

1 1 3 1 Žemės mokestis 5 1100.0 1083.5

1 1 3 1 1 1 Fizinių asmenų žemės mokestis 6 990.0 971.6

1 1 3 1 1 2 Juridinių asmenų žemės mokestis 7 110.0 111.9

1 1 3 2 Paveldimo turto mokestis 8 10.0 9.5

1 1 3 3 Nekilnojamojo turto mokestis 9 480.0 482.0

1 1 4 Prekių ir paslaugų mokesčiai (11+12+13+14) 10 71.0 72.2

1 1 4 2 1 1 11

1 1 4 5 1 1 Loterijų ir lošimų mokesčiai 12

1 1 4 7 1 1 Mokesčiai už aplinkos teršimą 13 71.0 72.2

1 1 4 8 1 1 Kiti mokesčiai 14

1 3 Dotacijos (16+19+22+25) 15 25938.9 25216.3

1 3 1 Dotacijos iš užsienio šalių 16 0.0 0.0

1 3 1 1 1 1 17

1 3 1 2 1 1 Dotacijos iš užsienio šalių turtui įsigyti 18

1 3 2 Dotacijos iš tarptautinių organizacijų 19 0.0 0.0

1 3 2 1 1 1 20

1 3 2 2 1 1 21

1 3 3 Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 22 0.0 0.0

1 3 3 1 1 1 23

1 3 3 2 1 1 24

1 3 4 25 25938.9 25216.3

1 3 4 1 26 17482.1 17184.6

1 3 4 1 1 1 27 13398.7 13349.4

28 4522.9 4473.6

Ugdymo reikmėms finansuoti 29 8861.6 8861.6

Kita tikslinė dotacija 30 14.2 14.2

1 3 4 1 1 4 31 675.5 675.5

Pajamų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Patikslintas 
ataskaitinio 

laikotarpio planas

Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos 
Respublikos miškų įstatymą

Dotacijos iš užsienio šalių einamiesiems 
tikslams

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų 
einamiesiems tikslams

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų turtui  
įsigyti

Europos Sąjungos finansnės paramos lėšos 
einamiesiems tikslams

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 
turtui įsigyti 

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 
(26+33)

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 
einamiesiems tikslams (27+31+32)

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms 
einamiesiems tikslams, iš viso (28+29+30)

Valstybinėms (valstybės perduotoms 
savivaldybėms) funkcijoms atlikti

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, 
kitos tarptautinės finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems 
tikslams

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



2

Pajamų pavadinimas Eil.Nr. Vykdymas

1 2 3 4 5

Pajamų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Patikslintas 
ataskaitinio 

laikotarpio planas

1 3 4 1 1 5 Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 32 3407.9 3159.7

1 3 4 2 33 8456.8 8031.7

1 3 4 2 1 1 34 104.7 104.7

35

Ugdymo reikmėms finansuoti 36 104.7 104.7

37

Kita tikslinė dotacija 38

1 3 4 2 1 4 39 4572.9 4147.9

1 3 4 2 1 5 Kitos dotacijos turtui įsigyti 40 3779.2 3779.1

1 4 Kitos pajamos (42+54+62+63) 41 3331.9 3489.7

1 4 1 Turto pajamos (43+47+48+49+53) 42 766.0 843.4

1 4 1 1 Palūkanos (44+45+46) 43 53.0 63.3

1 4 1 1 1 Palūkanos už paskolas 44 3.2

1 4 1 1 2 45 53.0 60.1

1 4 1 1 3 46

1 4 1 2 Dividendai ir kitos pelno įmokos 47

1 4 1 4 Nuomos mokestis už valstybinę žemę 48 650.0 712.9

1 4 1 5 49 63.0 67.2

1 4 1 5 1 1 Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 50 48.0 49.9

1 4 1 5 1 2 Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 51 15.0 17.3

1 4 1 5 1 3 Angliavandenilių išteklių mokestis 52

1 4 1 6 53

1 4 2 54 2502.9 2517.9

1 4 2 1 1 1 55 281.2 287.4

1 4 2 1 2 1 56 94.5 92.0

1 4 2 1 4 1 57 819.2 808.6

1 4 2 1 6 Rinkliavos (59+60) 58 1308.0 1329.9

1 4 2 1 6 1 Valstybės rinkliava 59 40.0 40.4

1 4 2 1 6 2 Vietinė rinkliava 60 1268.0 1289.5

1 4 2 1 7 Kitos pajamos 61

1 4 3 62 31.0 35.9

1 4 4 Kitos neišvardintos pajamos 63 32.0 92.5

4 1 64 10.0 116.6

4 1 1 65 10.0 116.2

4 1 1 1 Žemės realizavimo pajamos 66 10.0 53.0

4 1 1 2 67 0.0 61.6

4 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų realizavimo pajamos 68 5.7

4 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų realizavimo pajamos 69 55.8

4 1 1 2 1 3 70 0.1

4 1 1 3 71 0.0 1.5

4 1 1 3 1 1 Transporto priemonių realizavimo pajamos 72 1.5

4 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 73

4 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos realizavimo pajamos 74

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 
turtui įsigyti (34+39+40)

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms turtui 
įsigyti,  iš viso (35+36+37+38)

Valstybinėms (valstybės perduotoms 
savivaldybėms) funkcijoms atlikti 

Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam 
turtui įsigyti

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, 
kitos tarptautinės finansinės paramos ir 
bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti

Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų 
likučius

Palūkanos už vertybinius popierius (išskyrus 
akcijas)

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 
(50+51+52)

Mokestis už valstybės turto naudojimą 
patikėjimo teise

Pajamos už prekes ir paslaugas 
(55+56+57+58+61)

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir 
paslaugas

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio 
materialiojo turto nuomą

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės 
apsaugos ir kitose įstaigose

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų 
netesybų

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
realizavimo pajamos (65+80+85+88)

Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo 
pajamos (66+67+71+75+79)

Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 
(68+69+70)

Infrastruktūros ir kitų statinių realizavimo 
pajamos

Mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 
(72+73+74)

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



3

Pajamų pavadinimas Eil.Nr. Vykdymas

1 2 3 4 5

Pajamų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Patikslintas 
ataskaitinio 

laikotarpio planas

4 1 1 4 75 0.0 0.0

4 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių realizavimo pajamos 76

4 1 1 4 1 2 77

4 1 1 4 1 3 Kitų vertybių realizavimo pajamos 78

4 1 1 5 79 0.1

4 1 2 80 0.0 0.0

4 1 2 1 1 2 81

4 1 2 1 1 3 Patentų, licencijų realizavimo pajamos 82

4 1 2 1 1 4 83

4 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto realizavimo pajamos 84

4 1 3 Atsargų realizavimo pajamos (86+87) 85 0.0 0.4

4 1 3 1 86

4 1 3 2 Kitų atsargų realizavimo pajamos 87 0.4

4 1 4 88

IŠ VISO PAJAMŲ (1+15+41+64) 89 54866.8 55718.1

90 1636.3 1636.3

4 2 91 0.0 0.0

4 2 1 92 0.0 0.0

4 2 1 5 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 93

4 2 1 7 1 Kitos gautinos sumos (surinktos) 94

4 2 2 95

4 3 96 1636.3 1636.3

4 3 1 97 1636.3 1636.3

4 3 1 4 1 Paskolos (gautos) (99+100) 98 1636.3 1636.3

4 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (gautos) 99

4 3 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (gautos) 100 1636.3 1636.3

4 3 2 101 0.0 0.0

4 3 2 4 1 Paskolos (gautos) (103+104) 102 0.0 0.0

4 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (gautos) 103

4 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (gautos) 104

Metų pradžios lėšų likutis 105 2283.5 2283.5

106 2086.6 2086.6

IŠ VISO ( 89+90+105)       107 58786.6 59637.9

Savivaldybės meras                                                                                                         Kęstutis Knizikevičius
  (ataskaitą pasirašančio asmens pareigų pavadinimas)                              (parašas)               (vardas, pavardė)

Vyriausioji specialistė                                                                                                          Dalia Maksimavičienė
   (už ataskaitos parengimą atsakingo asmens pareigų pavadinimas)           (parašas)                (vardas, pavardė)

Kultūros ir kitų vertybių realizavimo pajamos 
(76+77+78)

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių realizavimo 
pajamos

Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo 
pajamos

Nematerialiojo turto realizavimo pajamos 
(81+82+83+84)

Kompiuterinės programinės įrangos 
realizavimo pajamos

Literatūros ir meno kūrinių realizavimo 
pajamos

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų realizavimo 
pajamos

Biologinio turto ir žemės gelmių realizavimo 
pajamos

ĮPLAUKOS IŠ FINANSINIO TURTO IR 
ĮSIPAREIGOJIMŲ (91+96)

Finansinio turto sumažėjimo pajamos 
(finansinio turto pardavimo pajamos / 
grįžusios finansinės investicijos) (92+95)

Vidaus finansinio turto sumažėjimo pajamos 
(surinktas iš rezidentų finansinis turtas ) 
(93+94)

Užsienio finansinio turto sumažėjimo 
pajamos (surinktas iš nerezidentų finansinis 
turtas)

Finansinių įsipareigojimų prisiėmino 
pajamos (skolinimasis) (97+101)

Vidaus finansinių įsipareigojimų prisiėmimo 
pajamos (pasiskolinta iš kreditorių 
rezidentų)

Užsienio finansinių įsipareigojimų 
prisiėmimo pajamos (pasiskolinta iš 
kreditorių nerezidentų)

iš jo praėjusių metų gruodžio 31 dieną 
buvusi sukaupta nepanaudota pajamų dalis

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



                         II SKYRIUS

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMAS PAGAL VALSTYBĖS FUNKCIJŲ 

KLASIFIKACIJĄ

Savivaldybės kodas :     16
(tūkst. eurų) 

Išlaidų pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5

1 Bendros valstybės paslaugos 1 4331.4 4162.5

2 Gynyba 2 44.8 44.5

3 Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 3 1417.3 1417.2

4 Ekonomika 4 5086.1 5082.7

5 Aplinkos apsauga 5 2109.0 1880.7

6 Būstas ir komunalinis ūkis 6 4953.5 4935.1

7 Sveikatos apsauga 7 550.4 546.5

8 Poilsis, kultūra ir religija 8 9104.3 9093.4

9 Švietimas 9 19020.2 18447.6

10 Socialinė apsauga 10 11088.1 10658.3

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+...+10) 11 57705.1 56268.5

12 615.9 607.2

13

14 1081.5 1081.5

IŠ VISO IŠLAIDŲ (11+13+14) 15 58786.6 57350.0

16 x 2287.9

iš jo: apyvartinių lėšų likutis 17 x 2287.9

18 x 2120.4

19 x

         skolintų lėšų likutis 20 x 0.0

21 x 0.0

Savivaldybės meras                                                                                        Kęstutis Knizikevičius
  (ataskaitą pasirašančio asmens pareigų pavadinimas)                        (parašas)                 (vardas, pavardė)

Vyriausioji specialistė                                                                                        Dalia Maksimavičienė
( už ataskaitos parengimą atsakingo asmens pareigų pavadinimas)          (parašas)                 (vardas, pavardė)

Funkcinės 
klasifikacijos 

kodas

Eil.
Nr.

Patikslintas 
ataskaitinio laikotarpio 

asignavimų planas  

iš jų asignavimai, skirti Europos Sąjungos ir kitai 
tarptautinei finansinei paramai bendrai finansuoti, 
įskaitant tinkamų finansuoti išlaidų daliai tenkantį 
pridėtinės vertės mokestį, išskyrus iš valstybės biudžeto 
gautus asignavimus, skirtus Europos Sąjungos ir kitai 
tarptautinei finansinei paramai bendrai finansuoti

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto 
įsigijimo / investavimo išlaidos)

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos 
paskolos)

LĖŠŲ LIKUTIS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO 
PABAIGOJE (17+20+21)

      iš jo praėjusių metų sukaupta nepanaudota pajamų 
dalis (pildoma tik teikiant ataskaitą už metus)

          iš jos nepanaudotos valstybės biudžeto dotacijos, 
skirtos Europos Sąjungos ir kitai tarptautinei finansinei 
paramai bendrai finansuoti (pildoma tik teikiant ataskaitą 
už metus)

        kitos apyvartinės lėšos dėl kredito įstaigų veiklos 
apribojimo

Pastaba. Teikiant pasirašytą Savivaldybės biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitą, šios ataskaitos I skyriaus lentelėje duomenys nurodomi pagal Lietuvos 
Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikaciją, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu 
Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“, nedetalizuojant pagal valstybės 
funkcijas.

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



1

Savivaldybės ataskaitų teikimo Finansų ministerijai taisyklių

2 priedas

(Savivaldybės biudžeto išlaidų vykdymo ataskaitos forma)

Biržų rajono savivaldybės administracija

( dokumento sudarytojo (savivaldybės) pavadinimas)

metinė

(metinė, 1 ketvirčio, pusmečio,  9 mėnesių)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMO 2024 M.  GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

2025-01-16
(data)

Biržai
(sudarymo vieta)

Savivaldybės kodas :     16

I SKYRIUS

Funkcijos kodas:    1 10

(Išlaidų pavadinimas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją )

(tūkst. eur)

Išlaidų pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5

2 Išlaidos (2+8+26+40+44+58+66) 1 46120.6 44727.6

2 1 2 26424.7 26273.1

2 1 1 Darbo užmokestis 3 26015.8 25869.1

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 26015.8 25869.1

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 5

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 6 408.9 404.0

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 7 408.9 404.0

2 2 8 8975.0 8573.2

2 2 1 9 8975.0 8573.2

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 10 462.7 455.0

2 2 1 1 1 2 11 23.6 19.3

2 2 1 1 1 5 12 49.4 48.6

2 2 1 1 1 6 13 475.5 466.5

2 2 1 1 1 7 14 27.0 20.3

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 15 65.1 58.5

2 2 1 1 1 12 16 1501.9 1420.2

2 2 1 1 1 14 17 2.7 2.5

2 2 1 1 1 15 18 1174.0 1132.4

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 19 202.8 184.7

2 2 1 1 1 17 20

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 21 1438.1 1414.5

2 2 1 1 1 21 22 422.2 400.8

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMAS PAGAL VALSTYBĖS FUNKCIJŲ IR IŠLAIDŲ EKONOMINĘ 
KLASIFIKACIJĄ

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Eil. 
Nr.

Patikslinta 
ataskaitinio 

laikotarpio išlaidų 
sąmata

Darbo užmokestis ir socialinis 
draudimas (3+6)

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 
(9)

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos (10+
….+25)

Medikamentų ir medicininių prekių bei  
paslaugų įsigijimo išlaidos

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
nuomos išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

Ekspertų ir konsultantų paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



2

(tūkst. eur)

Išlaidų pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Eil. 
Nr.

Patikslinta 
ataskaitinio 

laikotarpio išlaidų 
sąmata

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 23 32.7 28.2

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 24 18.4 12.9

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25 3078.9 2908.8

2 3 Palūkanos (27+38) 26 220.6 216.8

2 3 1 Palūkanos (28+31+34) 27 220.6 216.8

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 28 0.0 0.0

2 3 1 1 1 1 29

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 30

2 3 1 2 31 220.6 216.8

2 3 1 2 1 1 32

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 33 220.6 216.8

2 3 1 3 34 0.0 0.0

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 35

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 36

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 37

2 3 2 Žemės nuoma 38 0.0 0.0

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 39

2 4 Subsidijos (41) 40 654.8 654.8

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų (42+43) 41 654.8 654.8

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 42

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 43 654.8 654.8

2 5 Dotacijos (45+48+51) 44 0.0 0.0

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms (46+47) 45 0.0 0.0

2 5 1 1 1 1 46

2 5 1 1 1 2 47

2 5 2 48 0.0 0.0

2 5 2 1 1 1 49

2 5 2 1 1 2 50

2 5 3 51 0.0 0.0

2 5 3 1 52 0.0 0.0

2 5 3 1 1 1 53

2 5 3 1 1 2 54

2 5 3 2 55 0.0 0.0

2 5 3 2 1 1 56

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 57

2 7 58 7044.7 6765.9

2 7 2 1 59 6717.8 6443.6

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 60 2864.0 2814.6

Asignavimų valdytojų sumokėtos 
palūkanos

Palūkanos rezidentams, kitiems nei 
valdžios sektorius (tik už tiesioginę 
skolą) (32+33)

Asignavimų valdytojų sumokėtos 
palūkanos

Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams (35+36+37)

Dotacijos užsienio valstybėms 
einamiesiems tikslams

Dotacijos užsienio valstybėms turtui 
įsigyti

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
(49+50)

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
einamiesiems tikslams

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 
turtui įsigyti

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams (52+55)

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams 
(53+54)

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams einamiesiems tikslams

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 
tikslams

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti (56+57)

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 
subjektams turtui įsigyti

Socialinės išmokos (pašalpos) 
(59+62+63)

Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) (60+61)

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



3

(tūkst. eur)

Išlaidų pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Eil. 
Nr.

Patikslinta 
ataskaitinio 

laikotarpio išlaidų 
sąmata

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 61 3853.8 3629.0

2 7 2 2 1 1 Rentos 62

2 7 3 Darbdavių socialinė parama (64+65) 63 326.9 322.3

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 64 326.9 322.3

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 65

2 8 Kitos išlaidos (67+71) 66 2800.8 2243.8

2 8 1 1 67 2671.4 2141.8

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 68

2 8 1 1 1 2 69 2671.4 2141.8

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 70

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 71 129.4 102.0

3 1 72 11584.5 11540.9

3 1 1 73 11544.1 11501.3

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 74 5.9 5.9

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 75 5.9 5.9

3 1 1 2 76 10725.7 10714.4

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 77 46.8 46.8

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 78 4830.4 4827.8

3 1 1 2 1 3 79 5848.5 5839.8

3 1 1 3 80 721.2 689.7

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 81 209.7 209.7

3 1 1 3 1 2 82 303.7 295.3

3 1 1 3 1 3 83

3 1 1 3 1 4 84 207.8 184.7

3 1 1 4 85 6.9 6.9

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 86 6.9 6.9

3 1 1 4 1 2 87

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 88

3 1 1 5 89 84.4 84.4

3 1 1 5 1 1 90 84.4 84.4

3 1 2 91 40.4 39.6

3 1 2 1 1 2 92 39.2 38.4

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos 93

3 1 2 1 1 4 94

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 
(68+69+70)

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams

MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS 
(73+91+96+98+100)

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos (74+76+80+85+89)

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 
(77+78+79)

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 
išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 
(81+82+83+84)

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 
išlaidos

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 
išlaidos 

Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 
išlaidos (86+87+88)

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo  išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos (92+93+94+95)

Kompiuterinės programinės įrangos, 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



4

(tūkst. eur)

Išlaidų pavadinimas Vykdymas

1 2 3 4 5

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas 

Eil. 
Nr.

Patikslinta 
ataskaitinio 

laikotarpio išlaidų 
sąmata

3 1 2 1 1 5 95 1.2 1.2

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 96 0.0 0.0

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 97

3 1 4 98 0.0 0.0

3 1 4 1 1 1 99

3 1 5 100 0.0 0.0

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 101

3 1 5 1 1 2 Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 102

3 1 5 1 1 3 103

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1+72) 104 57705.1 56268.5

3 2 105 0.0 0.0

3 2 1 106 0.0 0.0

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 107

3 2 1 7 1 1 108

3 2 1 7 1 2 109

3 2 2 110 0.0 0.0

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 111

3 2 2 7 1 1 112

3 2 2 7 1 2 113

3 3 114 1081.5 1081.5

3 3 1 115 1081.5 1081.5

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 116

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 117 1081.5 1081.5

3 3 1 7 1 1 118

3 3 1 7 1 2 119

3 3 2 120 0.0 0.0

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 121

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 122

3 3 2 7 1 1 123

3 3 2 7 1 2 124

IŠ VISO IŠLAIDŲ (104+105+114) 125 58786.6 57350.0

Kito nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

Ilgalaikio turto finansinės nuomos 
(lizingo) išlaidos

Ilgalaikio turto finansinės nuomos 
(lizingo) išlaidos

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių 
įsigijimo išlaidos (101+102+103)

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų 
įsigijimo išlaidos

Finansinio turto padidėjimo išlaidos 
(finansinio turto įsigijimo / 
investavimo išlaidos) (106+110)

Vidaus finansinio turto padidėjimo 
išlaidos (investavimo į rezidentus 
išlaidos) (107+108+109)

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

Užsienio finansinio turto padidėjimo 
išlaidos (investavimo į nerezidentus 
išlaidos) (111+112+113)

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 
(suteiktos)

Finansinių įsipareigojimų vykdymo 
išlaidos (grąžintos skolos) (115+120)

Vidaus finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (kreditoriams 
rezidentams grąžintos skolos)  
(116+117+118+119)

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

Užsienio finansinių įsipareigojimų 
vykdymo išlaidos (grąžinta kreditoriams 
nerezedentams) (121+122+123+124)

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos 
(grąžintos)

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



/1 

Biržų rajono savivaldybė

(dokumento sudarytojo (savivaldybės) pavadinimas)

(metinė)

ATASKAITA

(sudarymo vieta)

Savivaldybės kodas: M16

Išlaidų pavadinimas

1 2 3 4 5

2. IŠLAIDOS (2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8) 1 674,5 136.8

2.1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 85,5

2.2     Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3 197,1 90.9

2.3     Palūkanos 4

2.4     Subsidijos 5

2.5     Dotacijos 6

2.7     Socialinės išmokos (pašalpos) 7 0,1

2.8     Kitos išlaidos 8 392,8 45.9

3.1 9 2.132,6 470.3

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (1 + 9) 10 2.808,1 607.1

Savivaldybės meras Kęstutis Knizikevičius

(ataskaitą pasirašančio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų      
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių     
11 priedas

(Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos bei bendrojo finansavimo lėšų panaudojimo 
2024 m. 12 mėn. 31 d.  forma)

EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS BEI 
BENDROJO FINANSAVIMO LĖŠŲ PANAUDOJIMO

2024 M. 12 MĖN. 31 D.

Data: 2025-02-     Nr.: _______

(tūkst. eurų)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Eil. 
Nr.

Europos Sąjungos ir 
kitos tarptautinės 

finansinės paramos 
lėšos

Bendrojo finansavimo 
lėšos

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO 
IŠLAIDOS

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 M. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Biržų  rajono savivaldybės biudžeto pajamų planas metų pradžioje sudarė 50 790,7 Eur, 
metų pabaigoje  patikslintas planas – 58 786,6 tūkst. Eur. Savivaldybės 2024 m. biudžeto pajamų, 
gautų dotacijų, mokesčių ir sandorių patikslintas planas – 54 866,80 tūkst. Eur, įvykdytas    
55 718,1 tūkst. Eur arba 101,6 proc. Mokesčių  pajamų  planas – 25 586,0 tūkst. Eur,  įvykdytas 
26 895,5  tūkst. Eur  arba 105,1 proc., t. y. gauta 1309,5 tūkst. Eur daugiau, iš jų pajamų ir pelno 
mokesčių planas – 23 925,0 tūkst. Eur, įvykdytas 25 248,3 tūkst. Eur arba 105,5 proc. Turto 
mokesčių planas – 1 590,0 tūkst. Eur, įvykdytas 1 575,0 tūkst. Eur arba 99,1 proc., iš jų žemės 
mokestis – 98,5 proc., paveldimo turto mokestis – 95,0 proc., nekilnojamojo turto mokestis –   
100,4 proc. 

Prekių ir paslaugų mokesčių planas įvykdytas 72,2 tūkst. Eur arba  101,7 proc. Kitų pajamų 
planas įvykdytas 3 489,7 tūkst. Eur arba 104,7 proc., iš jų: pajamų už prekes ir paslaugas  planas 
įvykdytas 2 517,9 tūkst. Eur arba 100,6 proc., nuomos mokesčio už valstybinę žemę gauta 712,9 
tūkst. Eur arba 109,7 proc. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamų įplaukė 116,6 
tūkst. Eur.   

Dotacijų iš kitų valdžios sektoriaus subjektų planas 25 938,9 tūkst.  Eur,   gauta 25 216,3 
tūkst. Eur dotacijų, iš jų  einamiesiems tikslams 17 184,60 tūkst. Eur. Į valstybės biudžetą grąžinta 
294,6 tūkst. Eur 2024 m. nepanaudotų dotacijų, iš jų: 

valstybinėms funkcijoms atlikti skiriamų Lietuvos Respublikos specialiųjų tikslinių dotacijų 
49,3 tūkst. Eur:

14,4 tūkst.  Eur – socialinėms paslaugos teikti  (individualią priežiūrą gaunančių šeimų ir 
rizikos šeimų skaičius buvo mažesnis nei planuota);
1,2 tūkst. Eur – socialinėms paslaugos teikti (rizikos šeimų, gaunančių šią paslaugą, skaičius 
yra nuolat kintantis);
11,8  tūkst.  Eur  –  socialinėms  išmokoms  ir  kompensacijoms  skaičiuoti  ir  mokėti  (dėl 

laidojimo pašalpų kreipėsi mažiau nei planuota asmenų);
19,3  tūkst.  Eur  –  socialinei  paramai  mokiniams  teikti  (dėl  paramos  mokinio  reikmėms 

kreipėsi mažiau nei planuota asmenų);
0,7  tūkst.  Eur  –  patvirtintoms  užimtumo  didinimo  programoms  įgyvendinti  (Užimtumo 
didinimo programos gavėjų buvo mažiau nei planuota);
0,1 tūkst. Eur  – teikti paramą šeimoms ir asmenims būstui išsinuomoti;
1,5 tūkst.  Eur  – neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai  atlikti  (buvo mažesnis 

poreikis, nei planuota, vykdyti neveiksnių asmens būklės peržiūrėjimą); 
0,3  tūkst.  Eur  –  dalyvauti  rengiant  ir  vykdant  mobilizaciją  (liko  nepanaudotas  darbo 

užmokesčio  fondas,  kadangi  į  laisvą  darbo vietą   iki  2024 m.  lapkričio  mėn.  nebuvo priimtas 
darbuotojas);

kitų tikslinių dotacijų 245,3 tūkst. Eur:
0,3 tūkst. Eur – valstybės biudžeto lėšos asmenų su negalia reikalų koordinavimui,
2,8  tūkst.  Eur  –  teikti  paramą  neįgaliųjų  socialinei  integracijai  –  asmeninio  asistento 
paslaugai (lėšos naudotos pagal poreikį, paslaugų gavėjų buvo mažiau nei planuota);
1,2 tūkst. Eur – valstybės biudžeto lėšos neformaliajam vaikų švietimui (gavėjų skaičius yra 
nuolat kintantis, todėl sunku prognozuoti lėšų poreikį.);
0,7 tūkst. Eur – valstybės biudžeto lėšos profesiniam orientavimui (dėl darbuotojų laikino 
nedarbingumo);
0,6  tūkst.  Eur  –  socialinei  paramai  mokiniams  teikti  (dėl  paramos  mokinio  reikmėms 
kreipėsi mažiau nei planuota asmenų);

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



3,2  tūkst.  Eur  –  užtikrinti  Lietuvos  Respublikos  piniginės  socialinės  paramos 
nepasiturintiems  gyventojams  įstatymo  įgyvendinimą  dėl  karinių  veiksmų  iš  Ukrainos 
pasitraukusiems gyventojams;
140,6  tūkst.  Eur  –  užtikrinti  Lietuvos  Respublikos  piniginės  socialinės  paramos 
nepasiturintiems  gyventojams  įstatymo  įgyvendinimą  (2024  m.  lėšų  poreikis  buvo 
planuojamas  atsižvelgiant  į  2023  m.  pateiktų  prašymų  skaičių,  taip  pat  pagal  2023  m. 
taikomą kainą apskaičiuojant šildymo ir karšto vandens kompensacijas);
95,9 tūkst. Eur – valstybės biudžeto lėšos laikino atokvėpio paslaugai teikti ir administruoti 
(lėšos naudotos pagal poreikį).
Dotacijos  savivaldybėms  iš  Europos  Sąjungos,  kitos  tarptautinės  finansinės  paramos  ir 

bendrojo finansavimo lėšų planas – 5 248,4 tūkst. Eur, gauta 4 823,4 tūkst. Eur Europos Sąjungos  
finansinė parama projektams vykdyti (įskaitant tiesiogiai projektų vykdytojų gaunamas lėšas), iš jų 
1 944,5  tūkst.  Eur  kompensacinės  Europos  Sąjungos  paramos  lėšos,  išleistos  iš  savivaldybės 
biudžeto ir skolintų lėšų investiciniams projektams vykdyti ankstesniais metais. 

Kelių priežiūros plėtros programos lėšų planas – 1 841,9 tūkst. Eur, panaudota 1 841,8 tūkst. 
Eur.

Biržų rajono savivaldybė 2024 metais gavo 1 636,9 tūkst. Eur ilgalaikių paskolų investicijų 
projektams finansuoti.

2024  metais  Savivaldybės  tarybos  sprendimais  suteikta  8,1  tūkst.  Eur  žemės  nuomos 
mokesčio lengvata. 

2024 metų Savivaldybės biudžeto asignavimai buvo patvirtinti pagal 5 programas: 
001 –  Ekonomikos ir žemės ūkio plėtros programa;                                            
002  –  Ugdymo  paslaugų  užtikrinimo,  turizmo,  kultūros  bei  sporto  veiklos  aktyvinimo 

programa;
003  –  Socialinės  apsaugos,  sveikatos  priežiūros  bei  jaunimo  ir  bendruomenių  reikalų 

programa;                 
004 – Aplinkos apsaugos ir infrastruktūros vystymo programa;
005 – Savivaldybės valdymo programa.

Duomenys apie Savivaldybės 2024 metų biudžeto išlaidų įvykdymą pagal funkcijas:

Funkcinės 
klasifikaci
jos kodas

Išlaidos pagal funkcinę 
klasifikaciją

Patikslintas 
planas

(tūkst. Eur) 

Įvykdyta
(tūkst. 
Eur)

Skirtumas
(tūkst. 
Eur)

Įvykdy
mo 

proc.
01 Bendros valstybės paslaugos 4 331,4 4 162,5 -168,9 96,1
02 Gynyba 44,8 44,5 -0,3 99,3
03 Viešoji tvarka ir visuomenės 

apsauga
1417,3 1 417,2 -0,1 100,0

04 Ekonomika 5086,1 5 082,7 -3,4 99,9
05 Aplinkos apsauga 2109,0 1 880,7 -228,3 89,2

06 Būstas ir komunalinis ūkis 4 953,5 4 935,1 -18,4 99,6
07 Sveikatos apsauga 550,4 546,5 -3,9 99,3
08 Poilsis, kultūra ir religija 9104,3 9 093,4 -10,9 99,9
09 Švietimas 19 020,2 18 447,6 -572,6 97,0
10 Socialinė apsauga 11 088,10 10 658,3 -429,8 96,1

Iš viso asignavimų 57 705,1 56 268,50 -1436,6 97,5
Finansinio turto padidėjimo 
išlaidos (finansinio turto 
įsigijimo/investavimo išlaidos)

0

Finansinių įsipareigojimų 1 081,5 1 081,5 0 100,0

2

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



vykdymas
Iš viso išlaidų 58 786,6 57 350,0 -1436,6 97,6

        Savivaldybės 2024 m. biudžeto asignavimai įvykdyti 97,5 proc., iš jų bendroms valstybės 
paslaugoms skirtų  lėšų panaudota  96,1  proc.  Per  metus  gynybai  skirtos  lėšos  buvo panaudotos 
99,3  proc.;  viešajai  tvarkai  ir  visuomeninei  apsaugai  –  100,0  proc.;  ekonomikai  –  99,9  proc.; 
aplinkos apsaugai – 89,2 proc.; būsto ir komunalinio ūkio išlaidoms – 99,6 proc.; sveikatos apsaugai 
–           99,3 proc.; poilsiui, kultūrai ir religijai – 99,9 proc.; švietimui – 97,0 proc.; socialinei  
apsaugai –     96,1 proc. 

 2024 m. didžiausią biudžeto asignavimų dalį pagal funkcijas sudarė švietimo – 32,8 proc., 
socialinės apsaugos – 19,0 proc., poilsio, kultūros ir religijos – 16,2 proc. ekonomikos – 9,0 proc.

Savivaldybės  išlaidos  2024  m.  sudarė  57 350,0  tūkst.  Eur,  iš  jų:  darbo  užmokestis  ir 
socialinis draudimas  26 273,10 tūkst. Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 8 573,2 tūkst. Eur. 
Savivaldybė  materialiajam  ir  nematerialiajam  turtui  įsigyti  išleido  11 540,9  tūkst.  Eur,  iš  jų: 
pastatams  ir  statiniams  –  10 714,4  tūkst.  Eur,  mašinoms  ir  įrenginiams  –  689,7  tūkst.  Eur, 
muziejinių vertybių įsigijimo išlaidoms ‒ 6,9 tūkst. Eur, kitam ilgalaikiam materialiam turtui ‒ 84,4 
tūkst. Eur, nematerialiajam turtui – 39,6 tūkst. Eur. Savivaldybės sumokėtos palūkanos bankams ir 
Finansų  ministerijai  už  gautas  ilgalaikes  paskolas  sudarė  216,8  tūkst.  Eur,  subsidijos  gamybai 
(Biržų  autobusų  parkui  už  pavėžėjimo  nuostolius)  –  654,8  tūkst.  Eur,  socialinėms  išmokoms 
(pašalpoms) –           6 765,9 tūkst. Eur,  kitoms išlaidoms – 2 243,8 tūkst. Eur, išlaidoms dėl 
ilgalaikių finansinių įsipareigojimų vykdymo (paskolų grąžinimo) ‒ 1 081,5 tūkst. Eur.

Metų pradžioje Savivaldybės ilgalaikių skolinių įsipareigojimų likutis sudarė  5 823,0 tūkst. 
Eur, iš jų paskolų likutis – 5 445,2 tūkst. Eur, paskolų įsipareigojimai pagal  daugiabučių namų 
modernizavimo programą – 377,8 tūkst. Eur,  metų  pabaigoje ilgalaikių skolinių įsipareigojimų 
likutis  –  6 641,8  tūkst.  Eur,  iš  jų  paskolų  –  6 000,0  tūkst.  Eur,  paskolų  įsipareigojimai  pagal 
daugiabučių namų modernizavimo programą – 641,8 tūkst. Eur. Ilgalaikių įsipareigojimui prisiimta 
1 927,0 tūkst. Eur,  įvykdyta ilgalaikių įsipareigojimų 1 108,2 tūkst. Eur. 

2019  m.  gruodžio  19  d.  Biržų  rajono  savivaldybės  tarybos  sprendimu  Nr.  T-276  buvo 
suteikta Biržų rajono savivaldybės  garantija 580,4 tūkst. Eur uždarajai akcinei bendrovei Viešųjų 
investicijų  plėtros  agentūrai  už  paskolos  gavėjo  UAB  „Biržų  vandenys“  įsipareigojimus  pagal 
Sutartį.  2020 m. rugpjūčio 28 d.  Biržų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr.  T-199 buvo 
suteikta Biržų rajono savivaldybės  garantija 375,0 tūkst. Eur paskolai, 2021 m. lapkričio 26 d.  
Biržų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-199 suteikta garantija  523,0 tūkst. Eur UAB 
Biržų autobuso parkui.

Savivaldybės mokėtinos sumos 2024 m. pradžioje buvo 6 338,7  tūkst. Eur, pabaigoje − 
6 952,7 tūkst. Eur. Didžiausią mokėtinų lėšų dalį sudarė: negrąžintos paskolos – 6 000,0 tūkst. Eur 
(padidėjo 554,8 tūkst. Eur lyginant su 2023 m.). Skola socialinėms išmokoms sudarė 404,2 tūkst. 
Eur,  tai  yra     116,20  tūkst.  Eur  mažiau  nei  2023  m.  pabaigoje,  ilgalaikio  materialiojo  ir  
nematerialiojo turto kūrimo ir  įsigijimo išlaidos – 200,1 tūkst.  Eur  (padidėjo  124,3 tūkst.  Eur 
lyginant  su  2023  m.),  2024  m.  gruodžio  mėn.  priskaičiuotų  atlyginimų  ir  socialinio  draudimo 
įsiskolinimas sudarė            31,0 tūkst. Eur (sumažėjo  2,1 tūkst. Eur). Prekių ir paslaugų įsigijimo  
išlaidos  sudarė  317,0  tūkst.  Eur  (padidėjo  53,3  tūkst.  Eur).  Savivaldybės  mokėtinos  sumos, 
neįskaitant ilgalaikių finansinių įsipareigojimų, 2024 m. lyginant su 2023 m. padidėjo 59,2 tūkst. 
Eur.

Savivaldybės meras                                                                                       Kęstutis Knizikevičius

3

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



Dalia Maksimavičienė, tel. +370 616 52 076

4

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  2024 METŲ BIUDŽETO
VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-06 Nr. IL-37
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DALIA MAKSIMAVIČIENĖ, Vyriausioji specialistė, Biudžeto

skyrius
Sertifikatas išduotas DALIA MAKSIMAVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-06 09:35:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-06 09:35:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-28 10:29:06 – 2028-06-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-06 12:50:29 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-06 12:50:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:50:59 iki 2027-12-18
09:50:59

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-12
11:46:20)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-12 11:46:21 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2025-02-12


